Stadtmixedmeisterschaften EBV FINALE

Platz Team

1

10

Schmid, Anett & Schmid, Mirko

Schmid, Mirko
Schmid, Anett

Team:

Tauchert, Katja & Behrendt, Daniel

Behrendt, Daniel
Tauchert, Katja

Team:

Constabel, Karola & Zitzmann, Alexander
1. EBKC "Rot Blau" Alach

Zitzmann, Alexander
Constabel, Karola

Team:

Bernsdorf, Claudia & Heinemann, Andreas
BC Erfurt 2000 e.V.

Heinemann, Andreas
Bernsdorf, Claudia

Team:

Dittmer, Silke & Samtleben, Klaus

Samtleben, Klaus

Dittmer, Silke
Team:
Vogt, Martina & Hirsch, Andreas
BSC '98 Erfurt
Hirsch, Andreas
Vogt, Martina
Team:

Stadermann, Heike & Buri, Christian
BC Erfurt 2000 e.V.

Buri, Christian
Stadermann, Heike

Team:

Orlowski, Petra & Reimschiissel, Riidiger
BSC '98 Erfurt

Orlowski, Petra

Reimschussel, Ridiger

Team:
Frey, Carmen & Frey, Ralf
1. EBKC "Rot Blau" Alach
Frey, Ralf
Frey, Carmen
Team:

Schéf, Franziska & Reinert, Stefan

Reinert, Stefan
Schéf, Franziska

Team:

1.353/ 6
1137/ 6

2490/ 12

1299/ 6
1.089/ 6

2.388 /12

1.246/ 6

2227 /12

1232/ 6

2.201 /12

1193/ 6
1.001/ 6

2194 /12

1160/ 6
1.019/ 6

2179/ 12

1.091/ 6
1.085/ 6

2176/ 12

1.077/ 6
1.070/ 6

2.147 /12

1.047/ 6
1.035/ 6

2.082/ 12

1125/ 6

2.025/ 12

Pins /Sp. Schnitt

225,50
189,50

207,50

Pins /Sp. Schnitt

216,50
181,50

199,00

Pins /Sp. Schnitt

207,67
163,50

185,58

981/ 6

Pins /Sp. Schnitt

205,33
161,50

183,42

969/ 6

Pins /Sp. Schnitt

198,83
166,83

182,83

Pins /Sp. Schnitt

193,33
169,83

181,58

Pins /Sp. Schnitt

181,83
180,83

181,33

Pins /Sp. Schnitt

179,50
178,33

178,92

Pins /Sp. Schnitt

174,50
172,50

173,50

Pins /Sp. Schnitt

187,50
150,00

168,75

900/ 6

HI

258
277

535

HI

258
200

425

HI

279
189

438

HI

228
206

430

HI

256
194

430

HI

226
189

393

HI

237
216

437

HI

204
194

388

HI

201
196

397

HI

254
159

413

LV
THU
Spiel: 1 2
256 207
167 171
423 378
THU
Spiel: 1 2
225 231
200 165
425 396
THU
Spiel: 1 2
211 279
166 159
377 438
THU
Spiel: 1 2
203 220
136 158
339 378
THU
Spiel: 1 2
224 181
147 151
371 332
THU
Spiel: 1 2
156 203
162 177
318 380
THU
Spiel: 1 2
159 151
216 154
375 305
THU
Spiel: 1 2
183 204
194 184
377 388
THU
Spiel: 1 2
201 153
196 134
397 287
THU
Spiel: 1 2
148 216
155 154

303 370

258
277

535

219
184

403

160
167

327

228
192

420

256
174

430

185
189

374

172
189

361

164
155

319

198
168

366

178
121

299

247
202

449

258
161

419

221
155

376

188
141

329

148
173

321

226
167

393

178
171

349

172
188

360

164
191

355

254
159

413

30.10.2010

Erfurt - Super Bowl Erfurt

Schnitt
207,50
5 6
182 203
147 173
329 376
199,00
5 6
206 160
191 188
397 348
185,58
5 6
158 217
189 145
347 362
183,42
5 6
224 169
206 136
430 305
182,83
5 6
183 201
194 162
377 363
181,58
5 6
167 223
167 157
334 380
181,33
5 6
237 194
200 155
437 349
178,92
5 6
184 170
185 164
369 334
173,50
5 6
190 141
179 167
369 308
168,75
5 6
184 145
155 156
339 301

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

Pins
2.490

2.388

2.227

2.201

2.194

2179

2.176

2.147

2.082

2.025



Stadtmixedmeisterschaften EBV

Platz Team

11

12

13

14

15

16

17

Kollin, Manuela & Hackspacher, Ferenc
1. EBKC "Rot Blau" Alach

Hackspacher, Ferenc

Kollin, Manuela

Team:

Medenwald, Kerstin & Fuchs, Frank
Fuchs, Frank
Medenwald, Kerstin

Team:

Kosche, Simone & Hirsch, Dietmar
BSC '98 Erfurt

Kosche, Simone

Hirsch, Dietmar

Team:

Natke, Rita & Ospalek, Jérg
BC Erfurt 2000 e.V.

Natke, Rita
Ospalek, Jorg

Team:

Meier, Eva & Wenzel, Joerg
1. EBKC "Rot Blau" Alach
Wenzel, Joerg

Meier, Eva

Team:

Orlowski, Melanie & Schmidt, Mario
BSC '98 Erfurt

Schmidt, Mario
Orlowski, Melanie

Team:

Kanzler, Cornelia & Kanzler, Jochen
SV Optima Erfurt

Kanzler, Jochen

Kanzler, Cornelia

Team:

FINALE

Pins /Sp. Schnitt

1.029/ 6
987/ 6

2.016 /12

Pins /Sp. Schnitt

1.044/ 6
944/ 6

1.988/ 12

Pins /Sp. Schnitt

1.024/ 6
926/ 6

1.950/ 12

Pins /Sp. Schnitt

983/ 6
945/ 6

1.928 / 12

Pins /Sp. Schnitt

1.065/ 6
856/ 6

1.921 /12

Pins /Sp. Schnitt

1.040/ 6
875/ 6

1.915/12

Pins /Sp. Schnitt

1.060/ 6
830/ 6

1.890/ 12

171,50
164,50

168,00

174,00
157,33

165,67

170,67
154,33

162,50

163,83
157,50

160,67

177,50
142,67

160,08

173,33
145,83

159,58

176,67
138,33

157,50

HI

193
212

389

HI

204
190

370

HI

187
201

381

HI

215
180

395

HI

219
183

383

HI

224
187

404

HI

224
176

346

LV
THU
Spiel: 1 2
126 177
150 212
276 389
THU
Spiel: 1 2
162 142
161 137
323 279
THU
Spiel: 1 2
170 152
151 148
321 300
THU
Spiel: 1 2
166 157
179 135
345 292
THU
Spiel: 1 2
162 219
146 135
308 354
THU
Spiel: 1 2
217 132
187 150
404 282
THU
Spiel: 1 2
156 182
176 129

332 311

3

193
163

356

180
190

370

180
201

381

167
149

316

200
183

383

134
121

255

180
118

298

4

183
162

345

204
147

351

187
141

328

130
154

284

133
129

262

224
126

350

224
122

346

30.10.2010

Erfurt - Super Bowl Erfurt

Schnitt
168,00
5 6
169 181
154 146
323 327
165,67
5 6
165 191
136 173
301 364
162,50
5 6
171 164
129 156
300 320
160,67
5 6
148 215
148 180
296 395
160,08
5 6
158 193
144 119
302 312
159,58
5 6
166 167
137 154
303 321
157,50
5 6
152 166
143 142
295 308

Spiele

12

12

12

12

12

12

12

Pins
2.016

1.988

1.950

1.928

1.921

1.915

1.890



Stadtmixedmeisterschaften EBV FINALE

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spielerinnen

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

17

Name

Schmid, Anett

Tauchert, Katja

Stadermann, Heike

Orlowski, Petra

Frey, Carmen

Kosche, Simone

Vogt, Martina

Dittmer, Silke

Kollin, Manuela

Natke, Rita

Constabel, Karola

Bernsdorf, Claudia

Medenwald, Kerstin

Schaf, Franziska

Orlowski, Melanie

Meier, Eva

Kanzler, Cornelia

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

FINALE

Schnitt

189,50
189,50
181,50
181,50
180,83
180,83
179,50
179,50
172,50
172,50
170,67
170,67
169,83
169,83
166,83
166,83
164,50
164,50
163,83
163,83
163,50
163,50
161,50
161,50
157,33
157,33
150,00
150,00
145,83
145,83
142,67
142,67
138,33
138,33

Pins Spiele Hi-Game

1.137
1.137
1.089
1.089
1.085
1.085
1.077
1.077
1.035
1.035
1.024
1.024
1.019
1.019
1.001
1.001
987
987
983
983
981
981
969
969
944
944
900
900
875
875
856
856
830
830

[<}]

D O OO OO OO OO OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 O OO0 OO

277
277
200
200
216
216
204
204
196
196
187
187
189
189
194
194
212
212
215
215
189
189
206
206
190
190
159
159
187
187
183
183
176
176

30.10.2010

Erfurt - Super Bowl Erfurt

Land Verein/ Club

THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 167 171 277 202 147 173
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 200 165 184 161 191 188
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 216 154 189 171 200 155

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 183 204 164 172 184 170
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 196 134 168 191 179 167

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 170 152 180 187 171 164

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 162 177 189 167 167 157
THO SV Siidring

Spiele: 147 151 174 173 194 162
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 150 212 163 162 154 146
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 166 157 167 130 148 215
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 166 159 167 155 189 145
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 136 158 192 141 206 136
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 161 137 190 147 136 173
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 155 154 121 159 155 156

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 187 150 121 126 137 154
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 146 135 183 129 144 119
THU SV Optima Erfurt

Spiele: 176 129 118 122 143 142



Stadtmixedmeisterschaften EBV FINALE

Einzelauswertung fiir Rangliste der Spieler

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

17

Name
Schmid, Mirko

FINALE
Behrendt, Daniel

FINALE
Zitzmann, Alexander

FINALE
Heinemann, Andreas

FINALE
Samtleben, Klaus

FINALE
Hirsch, Andreas

FINALE
Reinert, Stefan

FINALE
Buri, Christian

FINALE
Reimschiissel, Riidiger

FINALE
Wenzel, Joerg

FINALE
Kanzler, Jochen

FINALE
Frey, Ralf

FINALE
Fuchs, Frank

FINALE
Schmidt, Mario

FINALE
Hackspacher, Ferenc

FINALE
Ospalek, Jorg

FINALE
Hirsch, Dietmar

FINALE

Schnitt

225,50
225,50
216,50
216,50
207,67
207,67
205,33
205,33
198,83
198,83
193,33
193,33
187,50
187,50
181,83
181,83
178,33
178,33
177,50
177,50
176,67
176,67
174,50
174,50
174,00
174,00
173,33
173,33
171,50
171,50
157,50
157,50
154,33
154,33

Pins Spiele Hi-Game

1.353
1.353
1.299
1.299
1.246
1.246
1.232
1.232
1.193
1.193
1.160
1.160
1.125
1.125
1.091
1.091
1.070
1.070
1.065
1.065
1.060
1.060
1.047
1.047
1.044
1.044
1.040
1.040
1.029
1.029

945

945

926

926

[<}]

D O OO OO OO OO OO0 OO OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 O OO0 OO

258
258
258
258
279
279
228
228
256
256
226
226
254
254
237
237
194
194
219
219
224
224
201
201
204
204
224
224
193
193
180
180
201
201

30.10.2010

Erfurt - Super Bowl Erfurt

Land Verein/ Club

THU SV Optima Erfurt
Spiele: 256 207 258 247 182 203

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 225 231 219 258 206 160
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 211 279 160 221 158 217
THU BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Spiele: 203 220 228 188 224 169
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 224 181 256 148 183 201

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 156 203 185 226 167 223

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 148 216 178 254 184 145
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 159 151 172 178 237 194
THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 194 184 155 188 185 164
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 162 219 200 133 158 193
THU SV Optima Erfurt

Spiele: 156 182 180 224 152 166
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 201 153 198 164 190 141
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 162 142 180 204 165 191
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.
Spiele: 217 132 134 224 166 167
THU 1. EBKC "Alach Rot Blau" e.V.

Spiele: 126 177 193 183 169 181
THU BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 179 135 149 154 148 180

THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Spiele: 151 148 201 141 129 156



